

Revitalizace MŠ Volgogradská

Souhrnný soupis prací

Stupeň PD: DSP+DPS

Cenová soustava RTS

Náklady jednotlivých objektů a jejich částí	Celkem
MŠ Volgogradská	3 165 043 Kč
Vedlejší náklady (dle §9 vyhl.230)	27 800 Kč
Ostatní náklady (dle §10 vyhl.230)	12 100 Kč
Celkem celá stavba bez DPH	3 204 943 Kč
DPH (21%)	673 038 Kč
Celkem celá stavba vč. DPH	3 877 980 Kč

Stavba : **018** **OSTRAVA - Zábřeh**
MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh

IČO : 00845451
DIČ : CZ00845451

IČO : 25357255
DIČ : CZ25357255

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
OV 000 NÁKLADY OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ		1,00	39 900,00
Stavební objekt		1,00	
SO 001 BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ	927.11.1.2.3	1,00	3 165 042,54
Celkem za stavbu			3 204 942,54

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

018

OSTRAVA - Zábřeh

MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **018** **OSTRAVA - Zábřeh**
MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	ZEMNÍ PRÁCE	91 160,88
2	ZÁKLADY, ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ	2 016,00
3	KCE SVISLÉ, KOMPLETNÍ	2 545,40
5	KOMUNIKACE	10 320,00
6	ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY	1 206 524,94
9	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ	205 479,75
P99	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - staveništní přesun hmot h.s.v.	8 376,00
S97	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot h.s.v.	29 397,08
711	KCE IZOLACE PROTI VODĚ	67 661,02
712	KCE KRYTINY POVLAKOVÉ	526 984,08
713	KCE IZOLACE TEPELNÉ	297 379,55
721	KCE Z.T.I. - vnitřní kanalizace	48 237,52
723	KCE Z.T.I. - vnitřní plynovod	320,00
764	KCE KLEMPÍŘSKÉ	236 514,96
766	KCE TRUHLÁŘSKÉ	470,73
767	KCE ZÁMEČNICKÉ	117 312,02
771	KCE PODLAH DLAŽDICE	155 544,34
777	KCE PODLAH SYNTETIC	5 646,83
783	KCE NÁTĚRY	20 454,26
784	KCE MALBY	2 479,02
S79	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot p.s.v.	21 492,58
74	ELEKTROMONTÁŽE	105 872,60
78	EL ZAŘÍZENÍ - povrch úpravy	2 480,00
S279	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot m.t.ž.	372,98
VN	NÁKLADY VEDLEJŠÍ	27 800,00
ON	NÁKLADY OSTATNÍ	12 100,00
Cena celkem		3 204 942,54

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	OV 000	NÁKLADY OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ
R:	16 08-2016s	ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
Díl:	VN	NÁKLADY VEDLEJŠÍ				27 800,00		0,00		0,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
2	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
3	110001004T	Onitologický průzkum	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	ON	NÁKLADY OSTATNÍ				12 100,00		0,00		0,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
5	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
7	00526 R	Finanční náklady Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na obvyklá zajištění závazku splnit dílo nebo některou ze smluvních povinností. výtažná a kotevní zkouška : 2	Soubor	2,00000	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
				2,00000								

Stavba :	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh	
Objekt :	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ	JKSO : 927.11.1.2.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 001**
BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ

Třídník stavební 927 Modernizace
927.1 Zateplení stěn objektu
927.11 vnější kontaktní
927.11.1 z pěnového polystyrenu (EPS)
927.11.1.2 tloušťky izolantu 100-150 mm
927.11.1.2.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
17_08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení	3 165 042,54
	Celkem objekt SO 001	3 165 042,54

Rekapitulace soupisu 17_08-2016s demontáže, bourací práce a zateplení

Stavební díl		Cena (Kč)
1	ZEMNÍ PRÁCE	91 160,88
2	ZÁKLADY, ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ	2 016,00
3	KCE SVISLÉ, KOMPLETNÍ	2 545,40
5	KOMUNIKACE	10 320,00
6	ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY	1 206 524,94
9	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ	205 479,75
P99	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - staveništní přesun hmot h.s.v.	8 376,00
S97	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot h.s.v.	29 397,08
711	KCE IZOLACE PROTI VODĚ	67 661,02
712	KCE KRYTINY POVLAKOVÉ	526 984,08
713	KCE IZOLACE TEPELNÉ	297 379,55
721	KCE Z.T.I. - vnitřní kanalizace	48 237,52
723	KCE Z.T.I. - vnitřní plynovod	320,00
764	KCE KLEMPÍŘSKÉ	236 514,96
766	KCE TRUHLÁŘSKÉ	470,73
767	KCE ZÁMEČNICKÉ	117 312,02
771	KCE PODLAH DLAŽDICE	155 544,34
777	KCE PODLAH SYNTETIC	5 646,83
783	KCE NÁTĚRY	20 454,26
784	KCE MALBY	2 479,02
S79	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot p.s.v.	21 492,58
74	ELEKTROMONTÁŽE	105 872,60
78	EL ZAŘÍZENÍ - povrch úpravy	2 480,00
S279	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot m.t.ž.	372,98
	Celkem soupis 17_08-2016s	3 165 042,54

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE				91 160,88		0,34		14,49		
1	11120-11	odstranění křovin a stromů D < 10 cm Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5.										
1	111201101R00	...při celkové ploše do 1 000 m ² <i>tech zpráva - pozn. 9 - okrasné keře vykopat pro zpětnou výsadbu : 2 * 1,00*14,650 + 1,00*(55,000-2*7,000)</i>	m ²	70,30000	36,00	2 530,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
2	111207111R00	Prořezávka porostů výběrem dřevin Prořez porostu do 60 mm 5 ks/m ² , svah 1:4 <i>tech zpráva - pozn. ostatní dmtž - prořez větví (lešení, zateplení) : 2 * 1,500*14,650 + 1,500*(55,000-2*7,000)</i>	m ²	105,45000	22,00	2 319,90	0,00	0,00	0,00	0,00	831-2	RTS
3	111251111R00	111 25-11 Drcení ořezaných větví Drcení ořezaných větví strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm <i>tech zpráva - pozn. ostatní dmtž - drcení ořez větví (lešení, zateplení) : 0,01 * (2 * 1,500*14,650 + 1,500*(55,000-2*7,000))</i>	m ³	1,05450	980,00	1 033,41	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS
4	113106121R00	113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek <i>tech zpráva - pozn. 9 - okapový chodník : 2 * 0,500 * 105,000</i>	m ²	105,00000	44,00	4 620,00	0,00	0,00	0,14	14,49	822-1	RTS
5	119001401R00	119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 119 00-141 ocelového potrubí ...DN do 200 mm <i>tech zpráva - pozn. 9 - výkop po obvodu objektu : 2 * 2 * 1,000</i> 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 119 00-143 kabelů	m	4,00000	126,00	504,00	0,01	0,03	0,00	0,00	800-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
6	119001421R00	...do 3 kabelů tech zpráva - pozn. 9 - výkop po obvodu objektu : 2 * 1,000 120 00 Ztížené vykopávky příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,	m	2,00000	600,00	1 200,00	0,02	0,05	0,00	0,00	800-1	RTS
7	120001101R00	...v horninách jakékoliv třídy tech zpráva - pozn. 9 - výkop po obvodu objektu : 2 * 1,00 * 0,600 * 1,000 139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,20000	240,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
8	139601102R00	...v hornině 3 tech zpráva - pozn. 9 - výkop po obvodu objektu : 1,00 * 0,600 * 105,000 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	63,00000	550,00	34 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
9	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Položka pořadí 8 : 63.00000 180 40-11 založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením	m3	63,00000	265,00	16 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině tech zpráva - úprava terénu po zateplení : 2 * (2*55,000+2*16,000) 181 10 Úprava pozemku Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání	m2	284,00000	8,00	2 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS
11	181101121R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 20 m Včetně urovnání povrchu s tolerancí plus-mínus 10 cm. tech zpráva - úprava terénu po zateplení : 2 * 0,100 * (2*55,000+2*16,000) 182 00-11 Plošná úprava terénu Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4	m3	28,40000	287,00	8 150,80	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS
12	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Položka pořadí 10 : 284.00000 184 10-38 Výsadba keřů se zřízením zářezů	m2	284,00000	26,00	7 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		Výsadba keřů se zřízením zářezů, přehozením výkopku k patě svahu a vyplněním zářezů ornici										
13	184103811R00	Výsadba keře, vzdál. zářezů do 1 m, na svahu 1:2 tech zpráva - pozn. 9 - okrasné keře vykopat pro zpětnou výsadbu : 2 * 1,00*14,650 + 1,00* (55,000-2*7,000)	m2	70,30000	80,00	5 624,00	0,00	0,02	0,00	0,00	823-1	RTS
		184 80-11 Ošetření dřevin										
		Ošetření vysazených dřevin t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením										
14	184801131R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině Položka pořadí 13 : 70.30000	m2	70,30000	6,00	421,80	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS
		184 80-71 Ochrana stromu bedněním										
		Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem										
15	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení Včetně řeziva.	m2	24,00000	62,00	1 488,00	0,01	0,23	0,00	0,00	823-1	RTS
		tech zpráva - pozn. ost demontáže - vzrostlé stromy ochrana : 6 * (2*0,500+2*0,500)*2,000										
16	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění Včetně řeziva.	m2	24,00000	20,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS
		Položka pořadí 15 : 24.00000										
17	00572420R	směs travní parková, dekorativní tech zpráva - úprava terénu po zateplení : 1,03 * 2 * (2*55,000+2*16,000) * 0,025	kg	7,31300	205,00	1 499,17	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS
Díl:	2	ZÁKLADY, ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ				2 016,00		0,00		0,00		
		216 90-4 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem										
18	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb tech zpráva - pozn. 9 - výkop po obvodu objektu : 0,600 * 105,000	m2	63,00000	32,00	2 016,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS
Díl:	3	KCE SVISLÉ, KOMPLETNÍ				2 545,40		0,45		0,00		
		342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení										
		342 27-1 příčky z příčekovek pórobetonových										
19	342255028RT1	...tloušťky 150 mm	m2	0,82800	1 250,00	1 035,00	0,11	0,09	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		poz. č. 4 - dozdivka části stěny vstupu S3 : 2 * 2,400 * 0,150*1,150		0,82800								
20	342948112R00	342 94 Kotvení příček ke konstrukcím ...přistělenému kotvami Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. poz. č. 4 - dozdivka části stěny vstupu S3 ukotvení příček : 2 * 2,400	m	4,80000	48,00	230,40	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
21	349121100R00	349 12-11 Montáž prefabrikátu pro umístění plynoměru 349 12-111 skříň včetně stříšky a dvířek (nadzemní prvky) ...hmotnosti do 0,2 t Položka pořadí 137 : 1.00000	kus	1,00000	920,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-2	RTS
22	349231821RT2	349 23-1 Přizdivka ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...přes 150 do 300 mm do otvorů po demontovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové dveře (7/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění a prahu : 2 * 0,200*2,000	m2	0,80000	450,00	360,00	0,45	0,36	0,00	0,00	801-4	RTS
Díl:	5	KOMUNIKACE				10 320,00		5,29		0,00		
23	597961111R00	597 16 Rigol dlážděný do lože z betonu prostého C -/7,5 tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ...z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 1030 mm úpravy přesazených vstupů, venkovních teras a terénu po zateplení : 2 * 6,000	m	12,00000	860,00	10 320,00	0,44	5,29	0,00	0,00	822-1	RTS
Díl:	6	ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY				1 206 524,94		35,05		0,00		
24	601011189R00	601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...vrstva mozaiková, akrylátová, , , Včetně pomocného lešení. nová povrchová úprava stěn disperzní mozaikovou omítkou (cca 20m2) - strop : 2 * 2,70*2,900	m2	15,66000	649,00	10 163,34	0,01	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS
25	601011189R00	...vrstva mozaiková, akrylátová, , , Včetně pomocného lešení.	m2	19,65000	649,00	12 752,85	0,01	0,10	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		poz. č. 2 - venkovní omítka podhledu vstup S3 - mozaiková : 2 * ((2*2,950+0,650) * 1,500)		19,65000								
26	601016195R00	601 01-1 Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí ...hloubková penetrace stropů silikátová Položka pořadí 25 : 19.65000	m2	19,65000 19,65000	22,00	432,30	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS
27	601031101R00	601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí po jednotlivých vrstvách 601 01-1 Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí ...přilnavostní a penetrační nátěr pod hlíněné omítky Položka pořadí 24 : 15.66000	m2	15,66000 15,66000	22,00	344,52	0,01	0,09	0,00	0,00	801-1	RTS
28	602011105R00	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...postřík, báze, sanační, , , pozn. č. 2 - venkovní omítka stěn/podhledu : 4,000 + 2,000 pozn. č. 4 - dozdivka části stěny vstupu S3 : 2 * 2,400 * 3*0,150	m2	8,16000 6,00000 2,16000	67,00	546,72	0,01	0,05	0,00	0,00	801-1	RTS
29	602011121RT1	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, Položka pořadí 28 : 8.16000	m2	8,16000 8,16000	326,00	2 660,16	0,03	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS
30	602011189R00	...vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, Začátek provozního součtu tech zpráva - zateplení stěn objektu - sokl : 0.40000 pozn. 2 - skladba S3 : Konec provozního součtu spodní část stavby - nad terénem : 0.40000 * (2*(14,650+0,140)+2*(55,000+0,140)) odpočet terasa : 0.40000 * (2*13,950+1,600) * (-1) odpočet vstup : 0.40000 * (2*2,700+2*0,300+0,650) * (-1) Mezisoučet pozn. č. 2 - vstup - stěna : 2,400 * 2 * (6*(1,400+0,150)+2*0,150+0,650) pozn č. 2 - vstup - sokl : 0.40000 * 4 * 8,000/2 pozn. č. 2 - terasa - sokl : 0.40000 * (4 * 4,550/2 + 2*13,950)	m2	114,04400 0,40000 55,94400 -11,80000 -2,66000 41,48400 49,20000 6,40000 14,80000	365,00	41 626,06	0,00	0,54	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
36	612425931RT2	okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...omítkou štukovou stávající prostor vstupu do 1.PP vedle venkovní terasy v bude opraven následovně : - do otvorů po dementovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové dveře (7/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění a prahu : 2,000*(2*0,300+0,100) a okno (8/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění : 0,200 * (2*0,600+0,900)	m2	1,82000	67,00	121,94	0,03	0,06	0,00	0,00	801-4	RTS
37	614471621R00	614 47-16 Vyspravení povrchu prefa stěn stěrkovou hmotou se zarovnáním spár a styků dílců s rozetřením do ztracena (pod tapetování) ...do 20 % plochy vzniklé nerovnosti po očištění omítek budou doplněny a srovnány univerzální sanační omítkou (plocha cca 5m2) : 2 * (3,150*(2*2,900+1*1,400)) (-1) * 0,800*1,970 * 2	m2	42,20800	248,00	10 467,58	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS
38	620991121R00	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin ...z postaveného lešení 1. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : štít : 2,700*1,800 * 2 stěna sv : 1,200*2,100 * (6+4+6) stěna jz : 2,700*2,400 * (4+5+4) lodžie : 1,650*2,925 * 4 lodžie : 0,900*0,500 * 2 lodžie : 0,900*1,970 * 2 vstup : 2,700*2,925 * 4 Mezisoučet 2. NP půdorys : v.č. 16108-DOF-00x : štít : 2,700*1,800 * 2 stěna sv : 1,200*2,100 * (8+12+8)	m2	369,48600	17,00	6 281,26	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola										
		Poznámka uchazeče										
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.										
42	622311124RV1	...soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou Začátek provozního součtu tech zpráva - zateplení stěn objektu - sokl : 1.00000 Konec provozního součtu skladba KZ1a : spodní část stavby : 1.00000 * (2*(14,650+0,140)+2*(55,000+0,140)) odpočet terasa : 1.00000 * (2*13,950+1,600) * (-1) odpočet vstup : 1.00000 * (2*2,700+2*0,300+0,650) * (-1)	m2	103,71000	973,00	100 909,83	0,01	1,30	0,00	0,00	801-1	RTS
		622 31-3 Zateplení fasády nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.										
43	622311134RT3	... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2 skladba KZ1 - čelní a štítové stěny : fasáda : 7,300 * (2*(14,650+0,140)+2*(55,000+0,140)) lodžie : 3,150 * 8 * ((1,800-0,900) + (1,800-0,200)) o d p o č e t : : 1. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : -181,88740 2. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : -165,09700 skladba KZ2 - meziokenní příčky : (-1) * 2 * 11 * 0,300 * 2,400 KZ1a - spodní část stavby - nad terénem : (-1) * 0.40000 * (2*(14,650+0,140)+2*(55,000+0,140)) KZ1a - odpočet terasa : (-1) * 0.40000 * (2*13,950+1,600) KZ1a - odpočet vstup : (-1) * 0.40000 * (2*2,700+2*0,300+0,650)	m2	650,74960	1 045,00	680 033,33	0,01	8,88	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
44	622311137RT3	Začátek provozního součtu tech zpráva - zateplení stěn objektu - sokl : 0.40000 Konec provozního součtu ... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2 1. NP - skladba KZ2 - meziokenní příčky : 11 * 0,300 * 2,400 2. NP - skladba KZ2 - meziokenní příčky : 11 * 0,300 * 2,400	m2	0,40000 15,84000	1 478,00	23 411,52	0,01	0,23	0,00	0,00	801-1	RTS
45	622311731RT3	... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2 1. NP - skladba KZ3b - vstup podhled : 2 *1,550*(2*2,950+0,650) Mezisoučet	m2	20,30500 20,30500	915,00	18 579,08	0,03	0,51	0,00	0,00	801-1	RTS
46	622311732RT3	... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2 1. NP - skladba KZ3 - lodžie strop : 4 * 1,000*1,800 2. NP - skladba KZ3 - lodžie strop : 4 *1,000*1,800	m2	14,40000 7,20000 7,20000	960,00	13 824,00	0,03	0,39	0,00	0,00	801-1	RTS
47	622311153RT3	622 31-5 Zateplení ostění nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. ...expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka skladba KZ1a - ostění : 1. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : štít : 0.15000 * (1*2,700*0+2*1,800) * 2 stěna sv : 0.15000 * (1*1,200*0+2*2,100) * (6+6+6) stěna jz : 0.15000 * (1*2,700*0+2*2,400) * (4+5+4) 2. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : štít : 0.15000 * (1*2,700*0+2*1,800) * 2 stěna sv : 0.15000 * (1*1,200*0+2*2,100) * (8+12+8) stěna jz : 0.15000 * (1*2,700*0+2*2,100) * (4+6+4)	m2	70,15500 1,08000 11,34000 9,36000 1,08000 17,64000 8,82000	980,00	68 751,90	0,01	0,93	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		skladba KZ1a - nadpraží : 1. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : štít : 0.15000 * (1*2,700+2*1,800*0) * 2 stěna sv : 0.15000 * (1*1,200+2*2,100*0) * (6+6+6) stěna jz : 0.15000 * (1*2,700+2*2,400*0) * (4+5+4) 2. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : štít : 0.15000 * (1*2,700+2*1,800*0) * 2 stěna sv : 0.15000 * (1*1,200+2*2,100*0) * (8+12+8) stěna jz : 0.15000 * (1*2,700+2*2,100*0) * (4+6+4)										
		622 31-6 Zateplení parapetu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.										
48	622315163R00	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm 1. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : štít : 0.15000 * 2,700 * 2 stěna sv : 0.15000 * 1,200 * (6+6+6) stěna jz : 0.15000 * 2,700 * (4+5+4) 2. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : štít : 0.15000 * 2,700 * 2 stěna sv : 0.15000 * 1,200 * (8+12+8) stěna jz : 0.15000 * 2,700 * (4+6+4) Mezisoučet	m2	20,83500	690,00	14 376,15	0,01	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS
		622 31-9 Příplatky, slevy										
49	622391003R00	...za montáž KZS pohledu, bez dodávky materiálu Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka, egalizační nátěr. Bez dodávky materiálu. 1. NP - skladba KZ3a - lodžie strop : 4 * (0,200+0,600)*1,800 1. NP - skladba KZ3 - lodžie strop : 4 * 1,000*1,800	m2	46,22500	36,00	1 664,10	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		2. NP - skladba KZ3a - lodžie strop : 4 * (0,200+0,600)*1,800		5,76000								
		2. NP - skladba KZ3 - lodžie strop : 4 *1,000*1,800		7,20000								
		1. NP - skladba KZ3b - vstup podhled : 2 *1,550*(2*2,950+0,650)		20,30500								
	622 33	Profily zakládací										
50	622300153R00	... , montáž okapního soklového profilu	m	13,20000	22,00	290,40	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
		skladba KZ1 - okapnička : 8 * 1,650		13,20000								
51	622311014R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	97,70000	92,00	8 988,40	0,00	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS
		soklová lišta : (-1) * (2*13,950+1,600+2*(2*2,700+0,650)) + 2 * (14,65+55,000)		97,70000								
	622 34	Profily dilatační										
52	622311111R00	...průběžné E	m	29,20000	186,00	5 431,20	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS
		dilatační spára mezi dilatačními celky : 4 * 7,300		29,20000								
	622 90-4	Očištění fasád										
53	622904112R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	817,36400	32,00	26 155,65	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS
		fasáda : 7,300 * (2*14,650+2*55,000)		1 016,89000								
		vstup, lodžie - podhled, stěny : 2 * 10,000 + 8 * 3,000 + 2*8*1,750*3,150		132,20000								
		pozn. č. 2 - vstup - sokl : 0.40000 * 4 * 8,000/2		6,40000								
		pozn. č. 2 - terasa - sokl : 0.40000 * (4 * 4,550/2 + 2 * 13,950)		14,80000								
		odpočet otvorů :										
		1. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : -173,06100		-173,06100								
		2. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : -179,86500		-179,86500								
54	622904212R00	...od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2	m2	260,04920	12,00	3 120,59	0,00	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS
		tech zpráva - příprava objektu - fasáda :										
		nečistoty organické (30% plochy) :										
		fasáda : 0,30 * (7,300 * (2*14,650+2*55,000))		305,06700								
		vstup, lodžie : 0,30 * (2 * 10,000 + 8 * 3,000 + 2*8*1,750*3,150)		39,66000								
		odpočet otvorů :										
		1. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : 0,30 * -173,06100		-51,91830								
		2. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : 0,30 * -179,86500		-53,95950								
		pozn. č. 2 - vstup - sokl : 0.40000 * 4 * 8,000/2		6,40000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		pozn. č. 2 - terasa - sokl : 0.40000 * (4 * 4,550/2 + 2 * 13,950)		14,80000								
		624 47-0 Tenkovrstvá úprava panelů aktivovaným štukem na rovném povrchu vnějších stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,										
55	624471116R00	...malta vápenocementová s disperzní přísadou Jedná se o plochu v prostoru pod atikou na fasádě podélných stěn - plocha cca 50m2 : 50,000	m2	50,00000	241,00	12 050,00	0,01	0,30	0,00	0,00	801-1	RTS
		627 99-10 Těsnění a vnější úprava spár svislých i vodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců,										
56	627991017R00	...tmelem butylkaučukovým, průřez tmeleného profilu do 6 cm2 těsnění dilatace : 2 * (14,650)	m	29,30000	74,00	2 168,20	0,00	0,04	0,00	0,00	801-2	RTS
		632 90 Příprava zatvrdlého povrchu mazanin pro cementový potěr,										
57	632902111R00	...cementovým mlékem provede se očištění vnitřních betonových stěn, podlahy venkovního vstupu do suterénu a schodišťových stupňů : schod stupně : 10 * 1,300*0,290 * 2	m2	7,54000	372,00	2 804,88	0,00	0,03	0,00	0,00	801-4	RTS
58	632902211R00	...cementovým mlékem s plastifikační přísadou skladba S7 - lodžie : 8 * 3,000	m2	24,00000	394,00	9 456,00	0,00	0,10	0,00	0,00	801-4	RTS
		632 92 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny										
		632 92-12 betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování										
59	632921913R00	...o tloušťce dlaždic 60 mm Včetně dodávky dlaždic. terén - okapový chodník : 0,600 * 105,000	m2	63,00000	465,00	29 295,00	0,28	17,53	0,00	0,00	801-1	RTS
		632 92 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny										
		632 92-19 příplatek										
60	632921929R00	...za zalévání asfaltem podél budovy při provádění okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové mazaniny (vně i uvnitř) terén - asfalt zalití podél budovy : 105,000	m	105,00000	36,00	3 780,00	0,00	0,19	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		64 osazování výplní otvorů										
61	644941111TT1	Osazení ventilační mřížka < 15x15cm, vč. mřížky 4/Z - větrací mřížky do fasády : 7,000	kus	7,00000	215,00	1 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	Vlastní
		642 94-1 Osazování ocelových zárubní dodatečně lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu										
62	642944121R00	...plochy do 2,5 m2 Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. do otvorů po dementovaných dveřích budou osazeny nové ocelové dveře (7/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění a prahu : 1,000	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,05	0,05	0,00	0,00	801-4	RTS
		644 mřížky										
63	644941112T01	Osazení ventilační mřížka < 30x30cm, vč. mřížky 4/Z - větrací mřížky do fasády : 1,00	kus	1,00000	326,00	326,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	Vlastní
64	728415122S00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm 3/Z - větrací mřížky do fasády : 30,000	kus	30,00000	135,00	4 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
65	283502514R	profil plastový stavební ukončovací; s tkaninou, s okapničkou; l = 2 500 mm 3/K - lodžie okapnička : 1,02 * (8 * 1,650) / 2,500	kus	5,38560	47,00	253,12	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS
66	5533030034T	zárubeň kovová hranatá; pro dodatečnou montáž; ústí 200 mm; š profilu 900 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; závěsy stavitelné; tloušťka s..., ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivažené závěsy Obložková dvourámová - Typ HR Zárubeň s hranatým profilem, složena ze dvou rámu osazovaných na stěnu proti sobě s posuvem, tl. plechu 1,5 mm, přepravní nátěr zákl. barvou. Použití Pro montáž do hotového otvoru, např. stěna s dokončenými povrchovými úpravami, pro zavěšení otočných dveří dle ČSN s polodrážkou 25x15 mm. do otvorů po dementovaných dveřích budou osazeny nové ocelové dveře (7/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění a prahu : 1,000	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	9	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ				205 479,75		0,74		12,67		
		931 96 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).										
67	931961112R00	...z minerální plsti, tloušťky 30 mm	m2	14,60000	230,00	3 358,00	0,00	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		tepelná izolace hl < 500 mm : 0,500 * 4 * 7,300		14,60000								
	931 98	Zřízení těsnění pracovní spáry										
68	931981011R00	...bentonitovou páskou včetně mřížky, rozměr 20x25 mm bude osazena nová odvodňovací nerez mřížka 200x200mm do stěny : 1,000	m	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS
69	931981015R00	...prostupů rour bentonitovou páskou, rozměr 20x5 mm bude osazena nová odvodňovací nerez mřížka 200x200mm do stěny : 1,000	m	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS
	938 90	Čištění										
70	938902123R00	...ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči fasáda : 0,30 * (7,300 * (2*14,650+2*55,000)) vstup, lodžie : 0,30 * (2 * 10,000 + 8 * 3,000 + 2*8*1,750*3,150) odpočet otvorů : 1. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : 0,30 * -194,66100 2. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : 0,30 * -179,86500 pozn. č. 2 - vstup - sokl : 0.40000 * 4 * 8,000/2 pozn. č. 2 - terasa - sokl : 0.40000 * (4 * 4,550/2 + 2 * 13,950)	m2	253,56920	8,00	2 028,55	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS
	938 90-8	Očištění povrchu saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného										
71	938908411R00	...saponátovým roztokem vstup : 2 * (2,700*2,900 + 3,150*(2*2,900+1*1,400)) (-1) * 0,800*1,970 * 2 schod stupně : 10 * 1,300*0,290 * 2	m2	65,40800	16,00	1 046,53	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS
	941 94-1	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami										
72	941941031RT4	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. řezy : v.č. 161 08-DOF-00x : (7,300-1,800) * ((2*14,650+2*1,00) + 2*(55,00+2*1,00))	m2	799,15000	56,00	44 752,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS
	941 94-19	příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení										
73	941941191RT4	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m řezy : v.č. 161 08-DOF-00x : (7,300-1,800) * ((2*14,650+2*1,00) + 2*(55,00+2*1,00)) * 2	m2	1 598,30000	16,00	25 572,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17	08-2016s demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání										
82	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m stávající prostor vstupu do 1.PP vedle venkovní terasy : 2,400*3,800 provede se očištění vnitřních betonových stěn, podlahy venkovního vstupu do suterénu a schodišťových stupňů : 2 * (2,700*2,900 + 1,300*7,000)	m2	42,98000	9,00	386,82	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
83	952901110R00	952 90 Čištění budov ...mytím vnějších ploch oken a dveří 1. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : štít : 2,700*1,800 * 2 stěna sv : 1,200*2,100 * (6+6+6) stěna jz : 2,700*2,400 * (4+5+4) lodžie : 1,650*2,925 * 4 lodžie : 0,900*0,500 * 2 lodžie : 0,900*1,970 * 2 vstup : 2,700*2,925 * 4 2. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : štít : 2,700*1,800 * 2 stěna sv : 1,200*2,100 * (8+12+8) stěna jz : 2,700*2,100 * (4+6+4) lodžie : 1,650*2,925 * 4 lodžie : 0,900*0,500 * 2	m2	374,52600	9,00	3 370,73	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS
84	952902110R00	...zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě 1. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : lodžie : 8 * 3,00 hlavní vstup : 2 * 10,00 2. NP půdorys : v.č. 161 08-DOF-00x : lodžie : 8 * 3,00 venkovní terasa : 2 * 4,550*13,950	m2	194,94500	3,00	584,84	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS
85	952902110R00	...zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	42,98000	3,00	128,94	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		Položka pořadí 82 : 42.98000		42,98000								
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin										
		965 04-8 dočištění povrchu po vybourání dlažeb										
86	965048150R00	...od tmele, plochy do 50% skladba S7 - lodžie 1. NP : 8 * 3,00 skladba S7 - lodžie 2. NP : 8 * 3,00 dočištění povrchu : 8 * 3,000	m2	72,00000	245,00	17 640,00	0,00	0,00	0,00	0,13	801-3	RTS
		965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár										
87	965081813RT1	...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2 vybourání dlažby : 8 * 3,000	m2	24,00000	120,00	2 880,00	0,00	0,00	0,07	1,56	801-3	RTS
		968 07-1 Vytvoření nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,										
88	968071125R00	...dveří, plochy do 2 m2 dmtž ocelových dveří 900x1970mm vč, zárubně v prostoru venkovního vstupu : 1,000	kus	1,00000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
89	968071125R00	...dveří, plochy do 2 m2 do otvorů po demontovaných dveřích budou osazeny nové ocelové dveře (7/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění a prahu : 1,000	kus	1,00000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet										
		968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
90	968072244R00	...okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 dmtž ocelového okna 900x600mm ve stěně 1.PP v prostoru venkovního vstupu : 0,900 * 0,600	m2	0,54000	320,00	172,80	0,00	0,00	0,07	0,04	801-3	RTS
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet										
		968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
91	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 dmtž ocelových dveří 900x1970mm vč, zárubně v prostoru venkovního vstupu : 0,900 * 1,970	m2	1,77300	300,00	531,90	0,00	0,00	0,08	0,13	801-3	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet										
		968 07-22 rolet										
92	968072875R00	...svinovacích mřížových, plochy do 2 m2	m2	35,82000	242,00	8 668,44	0,00	0,00	0,01	0,21	801-3	RTS
		uschovat pro zpětnou mtž po provedení zateplení : 2 * 1,650*3,000 + 4 * 2,700*2,400		35,82000								
		978 03 Otlučení vnějších omítek šlechtěných										
93	978036191R00	...břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	2,00000	65,00	130,00	0,00	0,00	0,05	0,10	801-3	RTS
		venkovní omítka stěn/podhledu stříšky - otlučení : 2,000		2,00000								
		978 04 Odstranění kontaktního zateplovacího systému										
94	978042214R00	...z minerální izolace, tloušťky 140 mm, bez omítky	m2	214,00000	130,00	27 820,00	0,00	0,00	0,03	5,90	801-3	RTS
		tech zpráva - pozn. 5 - štítové stěny : 2 * 107,00		214,00000								
		978 07 Odsekání omítky a odstranění izolace										
		978 07-1 lepenkové										
95	978071221R00	...svislé, plochy přes 1 m2	m2	63,00000	80,00	5 040,00	0,00	0,00	0,07	4,60	801-3	RTS
		tech zpráva - pozn. 9 - výkop po obvodu objektu : 0,600 * 105,000		63,00000								
		979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic										
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m										
96	979054441R00	...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	52,50000	8,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS
		tech zpráva - pozn. 9 - okapový chodník : 0,500 * 105,000		52,50000								
Díl:	P99	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - staveništní přesun hmot h.s.v.				8 376,00		0,00		0,00		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů										
		oborů 801, 803, 811 a 812										
		999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů										
97	999281211R00	...výšky do 25 m	t	41,87998	200,00	8 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS
Díl:	S97	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot h.s.v.				29 397,08		0,00		0,00		
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot										
98	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	27,16403	116,00	3 151,03	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku										
99	979081111RT2	...do 1 km	t	27,16403	36,00	977,91	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Geník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
110	711786066R00	...těsnění trubních prostupů tmelem z epoxidové pryskyřice a tkaninou D do 200 mm terén - přípojky : 2 * 5 711 82-3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií	kus	10,00000 10,00000	120,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
111	711823121R2	...svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie spodní část stavby : 1.00000 * (2*(14,650+0,140)+2*(55,000+0,140)) odpočet terasy : 1.00000 * (2*13,950+1,600) * (-1) odpočet vstup : 1.00000 * (2*2,700+2*0,300+0,650) * (-1)	m2	103,71000 139,86000 -29,50000 -6,65000	136,00	14 104,56	0,00	0,02	0,00	0,00	800-711	RTS
112	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm spodní část stavby : 1,2 * (1.00000+0,300) * (2*(14,650+0,140)+2*(55,000+0,140)) odpočet terasy : 1,2 * (1.00000+0,300) * (2*13,950+1,600) * (-1) odpočet vstup : 1,2 * (1.00000+0,300) * (2*2,700+2*0,300+0,650) * (-1) 998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	m2	161,78760 218,18160 -46,02000 -10,37400	90,00	14 560,88	0,00	0,73	0,00	0,00	SPCM	RTS
113	998711102R00	...svisle do 12 m	t	0,96021	200,00	192,04	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
Díl:	712	KCE KRYTINY POVLAKOVÉ				526 984,08		3,16		14,31		
114	712300841R00	712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° 712 30-2 mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním ...běžný stupěň znečištění tech zpráva - zateplení střechy - údržba : 3 * (14,650*18,300) * 0,5	m2	402,14250 402,14250	12,00	4 825,71	0,00	0,00	0,00	0,80	800-711	RTS
115	712300911R00	712 30 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° příplatek za správkový kus, ...natěradly a AIP tech zpráva - zateplení střechy - údržba : 3 * 3,000 712 31 Údržba povlakové krytiny střech do 10° za studena natěradly a tmely, 712 31-5 nátěrem	kus	9,00000 9,00000	60,00	540,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-711	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
116	712310901RZ1	...penetračním (ALP), 1 x, včetně dodávky materiálu <i>tech zpráva - zateplení střechy - údržba : 3 * (14,650*18,300)</i> 712 31 Údržba povlakové krytiny střech do 10° za studena natěradly a tmely, 712 31-5 nátěrem	m2	804,28500 <i>804,28500</i>	12,00	9 651,42	0,00	0,28	0,00	0,00	800-711	RTS
117	712310902RZ1	...asfaltovým lakem, 1 x, včetně dodávky materiálu <i>Položka pořadí 116 : 804.28500</i> 712 37 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty	m2	804,28500 <i>804,28500</i>	27,00	21 715,70	0,00	0,37	0,00	0,00	800-711	RTS
118	712373111RS1	...kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie <i>Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.</i> <i>Položka pořadí 116 : 804.28500</i> 712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní 712 39-1 textílie	m2	804,28500 <i>804,28500</i>	284,00	228 416,94	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
119	712391171RT1	...podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie <i>Položka pořadí 116 : 804.28500</i> 712 86 Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi na konstrukce převyšující úroveň střechy,	m2	804,28500 <i>804,28500</i>	26,00	20 911,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
120	712861703RT1	...fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci <i>tech zpráva - zateplení střechy - izolace : 3 * 2*(14,650+18,300) * 0,150</i> 712 99 Přilepení polystyrenových klínů	m2	29,65500 <i>29,65500</i>	315,00	9 341,33	0,00	0,03	0,00	0,00	800-711	RTS
121	712997001RT1	...do asfaltu <i>tech zpráva - zateplení střechy - izolace : 3 * (2*14,650+2*18,300)</i> 712 99 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní 712 99-1 násypu nebo nánosů do 10°	m	197,70000 <i>197,70000</i>	96,00	18 979,20	0,00	0,07	0,00	0,00	800-711	RTS
122	712990812R00	...tloušťky přes 30 do 50 mm, <i>tech zpráva - zateplení střechy - údržba : 3 * (14,650*18,300) * 0,2</i>	m2	160,85700 <i>160,85700</i>	80,00	12 868,56	0,00	0,00	0,08	13,51	800-711	RTS
123	28322138R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P; kaširování strukturovaná rohož; μ = 20000,0 <i>tech zpráva - zateplení střechy - izolace : 3 * (2*14,650+2*18,300) * 0,150 * 1,05</i>	m2	31,13775 <i>31,13775</i>	174,00	5 417,97	0,00	0,07	0,00	0,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
124	28322138R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m ² ; PVC-P; kaširování strukturovaná rohož; μ = 20000,0 <i>tech zpráva - zateplení střechy - izolace : 3 * (14,650*18,300) * 1,05</i>	m2	844,49925	174,00	146 942,87	0,00	1,86	0,00	0,00	SPCM	RTS
125	28375971R	deska spádová, klín EPS 100S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK <i>tech zpráva - zateplení střechy - izolace : 3 * (2*14,650+2*18,300) * 0,150*0,150*1,00 / 2</i>	m3	2,22413	4 785,00	10 642,46	0,02	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS
126	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m ² ; zpevněná oboustranně <i>Položka pořadí 124 : 844.49925</i>	m2	844,49925	42,00	35 468,97	0,00	0,42	0,00	0,00	SPCM	RTS
		998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně										
127	998712102R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,15386	400,00	1 261,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
Díl:	713	KCE IZOLACE TEPELNÉ				297 379,55		2,70		0,00		
		713 14 Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad										
128	713141311R00	...EPS s asfaltovým pásem, na kotvy <i>Položka pořadí 116 : 804.28500</i>	m2	804,28500	130,00	104 557,05	0,00	0,13	0,00	0,00	800-713	RTS
129	28375766.AR	deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m ³ <i>tech zpráva - zateplení střechy - izolace : 3 * (14,650*18,300) * 0,160</i>	m3	128,68560	1 490,00	191 741,54	0,02	2,57	0,00	0,00	SPCM	RTS
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně										
130	998713102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	2,70240	400,00	1 080,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS
Díl:	721	KCE Z.T.I. - vnitřní kanalizace				48 237,52		0,11		0,12		
		721 17-1 Potrubí z plastových trub										
131	721151209R00	...polyetylenové potrubí PE, dešťové, D 125 mm, s 4,9 mm, DN 125 <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 8/K - tech zpráva - střešní vtoky : 6 * 1,000</i>	m	6,00000	426,00	2 556,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS
		721 21-08 Demontáž kanalizačního příslušenství										
132	721210823R00	...vpusti střešní , DN 125	kus	6,00000	250,00	1 500,00	0,00	0,00	0,02	0,12	800-721	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		tech zpráva - pozn. 11 - střešní vpust' : 6,000		6,00000								
	721 23	Střešní vtoky										
133	721234104RT2	...D 160 mm, z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V) 8/K - tech zpráva - střešní vtoky : 6 * 1,000	kus	6,00000	3 650,00	21 900,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS
	721 23-1	Doplňky pro střešní vtoky										
134	721239102RT1	...nástavec 300mm / D 125mm s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou a křídlovými maticemi s z nerezové oceli Položka pořadí 133 : 6.00000	kus	6,00000	1 178,00	7 068,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS
	721 27	Ventilační hlavice										
135	721273146R00	...D 125 mm, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření 10/K - ventilační komínek : 16,000	kus	16,00000	948,00	15 168,00	0,00	0,08	0,00	0,00	800-721	RTS
	998 72-1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci										
	50 m	vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
136	998721102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,11380	400,00	45,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS
Díl:	723	KCE Z.T.I. - vnitřní plynovod				320,00		0,00		0,05		
	723 28-08	dmtž skříní HUP										
137	723280005T00	Demontáž skříně HUP pl < 0,25 m2 tech zpráva - pozn. 6 - skřín' HUP : 1,000	kus	1,00000	320,00	320,00	0,00	0,00	0,05	0,05	800-721	Vlastní
Díl:	764	KCE KLEMPÍŘSKÉ				236 514,96		1,92		0,86		
	764 02-17	Odvodnění balkonů a teras										
	764 02-171	Ukončení balkonů a teras hliníkovými profily										
138	764371321RT2	...profil okapní ukončovací, ploch s dlažbou lepenou, v = 67 mm včetně spojky profilů, překrývací pásy a pružné pásy. 3/K - systémová okapnička - lodžie : 4 * 1,650 3/K - systémová okapnička - lodžie : 4 * 1,650	m	13,20000	326,00	4 303,20	0,00	0,02	0,00	0,00	800-764	RTS
	764 07-11	Krytiny z ocelových plechů s povrchovou úpravou										
	764 07-111	výroba (zhotovení) a montáž										
139	764918101R00	...krytiny hladké, o sklonu do 30°	m2	20,30500	1 478,00	30 010,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		5/K - stříška u vstupu - oplechování : 2 * 1,550*(2*2,950+0,650)		20,30500								
		764 07-19 Ostatní střešní prvky z ocelových plechů s povrchovou úpravou										
		764 07-191 výroba a montáž										
140	764918910R00	...závětrné lišty, rš 250 mm včetně zednické výpomoci. 5/K - stříška u vstupu - lišta závětrná : 4 * 1,550	m	6,20000	247,00	1 531,40	0,00	0,01	0,00	0,00	800-764	RTS
		764 07-21 Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů										
		764 07-211 výroba (zhotovení) a montáž										
141	764928105R00	...rš 330 mm včetně zednické výpomoci. 1. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : 1/K - štít : (2,800 * 2)*(1+0,05) 2/K - stěna sv : (1,300 * (6+6+6))*(1+0,05) 1/K - stěna jz : (2,800 * (4+5+4))*(1+0,05) lodžie : 1,650 * 4 * 0 4/K - lodžie : (0,900 * 2)*(1+0,05) vstup : 2,700 * 4 * 0 2. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x : 1/K - štít : (2,800 * 2)*(1+0,05) 2/K - stěna sv : (1,300 * (8+12+8))*(1+0,05) 1/K - stěna jz : (2,800 * (4+6+4))*(1+0,05) lodžie : 1,600 * 4 * 0 4/K - lodžie : (0,900 * 2)*(1+0,05)	m	157,71000	258,00	40 689,18	0,00	0,25	0,00	0,00	800-764	RTS
		764 07-21 Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů										
		764 07-211 výroba (zhotovení) a montáž										
142	764928106R00	...rš 400 mm včetně zednické výpomoci.	m	13,60000	264,00	3 590,40	0,00	0,02	0,00	0,00	800-764	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
150	764430840R00	...rř od 330 do 500 mm tech zpráva - pozn. 4 - atika : 140,000	m	140,00000 140,00000	36,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,32	800-764	RTS
151	764430840R00	...rř od 330 do 500 mm tech zpráva - pozn. 7 - dilatace : 4 * 7,300	m	29,20000 29,20000	22,00	642,40	0,00	0,00	0,00	0,07	800-764	RTS
		764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí										
152	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm tech zpráva - pozn. 8 - svislý svod SV stěna : 2 * 2,500	m	5,00000 5,00000	32,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,01	800-764	RTS
		764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-8 okapový systém										
153	764701002RT1	...podokapní půlkruhový žlab, pozinkovaný plech s ochrannou barevnou vrstvou, průměr 100 mm, včetně háků, spojek a čel. 6/K - stříška u vstupu - žlab : 2 * 6,400	m	12,80000 12,80000	345,00	4 416,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-764	RTS
		764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-8 okapový systém										
154	764701012R00	...žlabový kotlík kónický, pozinkovaný plech s ochrannou barevnou vrstvou, pro průměr 100/80 mm, 6/K - stříška u vstupu - kotlík : 2 * 1,000	kus	2,00000 2,00000	374,00	748,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS
		764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-8 okapový systém										
155	764701033R00	...odpadní trouby kruhové, pozinkovaný plech s ochrannou barevnou vrstvou, jmenovitá světlost 80 mm, včetně spojek, objímek, kolen a zednické výpomoci. 6/K - stříška u vstupu - střešní svod : 2 * 2,600	m	5,20000 5,20000	326,00	1 695,20	0,00	0,02	0,00	0,00	800-764	RTS
156	13851063R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií Začátek provozního součtu tech zpráva - popis navrhovaného řešení - klempířské výrobky : Konec provozního součtu	m2	202,26412	254,00	51 375,09	0,00	0,97	0,00	0,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
157	23153010R	tech zpráva - pozn. 4 : 0,88521*(2*14,750+2*55,000) * 0 1. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x - 1/K, 2/K, 4/K : 0,3715 * (67,20000*(1+0,05)) 2. NP půdorys : v.č. 10108-DOF-00x - 1/K, 2/K, 4/K : 0,3715 * (83,00000*(1+0,05)) 5/K - stříška u vstupu - oplechování : 1,15 * 2 * 1,550*(2*2,950+0,650) 5/K - stříška u vstupu - lišta závětrná : 0,2815 * 4 * 1,550 7/K - střecha oplechování atiky : 0,8852 * 125,00 9/K - střecha oplechování výlezu : 0,4505 * 4,000 tech zpráva - pozn. 2 - lodžie oplechování hran JZ strana : 0,4505*(8 * 1,700) tmel bitumenové elastomery; těsnicí, lepicí; pro exteriér; přilnavost k materiálům beton, ocel, dřevo, kovy, zdivo, kámen, břidlice; přísady fungicidní; tepelná odolnost do 110 °C Začátek provozního součtu tech zpráva - popis navrhovaného řešení - klempířské výrobky : spotřeba 2 - 3kg/m2 : Konec provozního součtu Položka pořadí 156 : 202.26412 1	kg	404,52823	74,00	29 935,09	0,00	0,40	0,00	0,00	SPCM	RTS
158	55351048.AR	šroub samovrtný; pr. d 4,8 mm; l = 35 mm spotřeba 3,0 kus/m : Položka pořadí 156 : 202.26412 1,5	kus	505,66029	6,20	3 135,09	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS
159	55351392.AR	hmota nátěrová na kov syntetická; správková spotřeba 0,025 kus/m : 5/K - stříška u vstupu - oplechování : 2 * 1,550*(2*2,950+0,650) 5/K - stříška u vstupu - lišta závětrná : 4 * 1,550 Položka pořadí 141 : 157.71000 tech zpráva - pozn. 2 - lodžie oplechování hran JZ strana : 8 * 1,700 9/K - střecha oplechování výlezu : 4,000 7/K - střecha oplechování atiky : 125,00	kus	8,17037	350,00	2 859,63	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
167	767611211R00	...o hmotnosti okna do 50 kg do otvorů po demontovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové okno (8/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění : 1,000 767 61 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních ráků 767 61-2 dokončení okování křidel	kus	1,00000 1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
168	767612121R00	...otvřívavých, o ploše přes 0,50 do 1,50 m2 do otvorů po demontovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové okno (8/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění : 1,000 767 61 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních ráků 767 61-2 dokončení okování křidel	kus	1,00000 1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
169	767612211R00	...kyvných, o ploše do 2,50 m2 do otvorů po demontovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové okno (8/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění : 1,000 767 62 Montáž oken zdvojených 767 62-1 doplňkové práce	kus	1,00000 1,00000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
170	767627101R00	...montáž krycích ocelových lišt oboustranně, šroubováním do otvorů po demontovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové okno (8/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění : 2 * (0,900+0,600) 767 64 Montáž dveří	m	3,00000 3,00000	450,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
171	767641110R00	...dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvřívavých, jednokřídlových do otvorů po demontovaných dveřích budou osazeny nové ocelové dveře (7/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění a prahu : 1,000 767 64-1 montáž doplňků dveří	kus	1,00000 1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
172	767649191R00	...samozavírače hydraulického Položka pořadí 171 : 1.00000 767 64 Montáž dveří 767 64-1 montáž doplňků dveří	kus	1,00000 1,00000	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
173	767649192R00	...samozavírače podlahového Položka pořadí 171 : 1.00000 767 64 Montáž dveří	kus	1,00000 1,00000	920,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
174	767640111T00	Mtž dveře vchod 1kř do otvorů po dementovaných dveřích a okně budou osazeny nové ocelové okno (8/Z) včetně stavebních úprav parapetu, ostění : 1,000 Položka pořadí 171 : 1.00000	kus	2,00000 1,00000 1,00000	4 500,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	Vlastní
		767 66 Montáž mříží										
175	767662110R00	...pevných - šroubováním 1/Z, 2/Z - stávající ochranné mříže : 2 * 1,650*3,000 + 4 * 2,700*2,400	m2	35,82000 35,82000	540,00	19 342,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
		767 89 Montáž ostatních kovových doplňků staveb										
176	767896120R00	...okopových plechů výšky do 50 cm Položka pořadí 171 : 1.00000	m	1,00000 1,00000	370,00	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
		767 99 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb										
177	767995101R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg 4 x 5 kg - renovace : 4 * 35,000	kg	140,00000 140,00000	45,00	6 300,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-767	RTS
178	767995103R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg 6/Z - 1 x 15 kg - vč. nátěru : 1 * 15,000	kg	15,00000 15,00000	120,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
		767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb										
		767 99-81 atypických konstrukcí										
179	767996801R00	...o hmotnosti přes 20 do 50 kg 2 x 35 kg : 2 * 35,000	kg	70,00000 70,00000	36,00	2 520,00	0,00	0,00	0,00	0,07	800-767	RTS
		767 99-9 Opravy ostatní										
180	767991911R00	...samostatným svařováním odřezání koncůžádradlí v místě styku s KZS o 160 mm : 8 * 0,170	m	1,36000 1,36000	2 100,00	2 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
181	1945120043T	fólie hliníková šířka 900 mm; tl. 1,00 hliníkový eloxovaný MP - okopový plech na dveře, fóliovaný, samolepicí Povrch: F9 - nerez elox materiál: hliník Tloušťka plechu 1,0 mm. Položka pořadí 171 : 1.00000	kus	1,00000 1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
182	54914598R	kování stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení hnědá barva; pro vchodové dveře	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
183	54917025R	Položka pořadí 171 : 1.00000 zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS
184	54917305T	Položka pořadí 173 : 1.00000 zavírač dveří hydraulický stříbrný	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
185	553410450AT	Položka pořadí 171 : 1.00000 dveře vchodové š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava zákl syntetika šedá Dveře typ 86 - ocelové dveře dvouplášťové tl. 42mm s polodrážkou 25x15mm - oboustranně hladké, tepelně izolované Materiál: pozinkovaný plech tl. 1mm - tloušťka tepelné izolace 40mm Šířka dveří: 900mm Orientace dveří dle otevírání: L - levé Výška dveří: 1970mm Povrchová úprava - základ syntetika šedá Součásti dveří: 3 závěsy 60/10 DV M8, zadlabávací zámek s rostečí 90mm pro vložku (FAB), bez kování a vložky	kus	1,00000	26 000,00	26 000,00	0,06	0,06	0,00	0,00		Vlastní
186	55341762T	Položka pořadí 171 : 1.00000 okno kovové sklepní; tl. 2 mm; zdvojené; sklopné; š = 900 mm; h = 600,0 mm 900/600 - slápěcí, izolační 2-sklo vč. parPETŮ : 1,000	kus	1,00000	14 785,00	14 785,00	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně										
187	998767102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,09554	400,00	38,22	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
Díl:	771	KCE PODLAH DLAŽDICE				155 544,34		3,41		0,00		
188	771101115R00	771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb ...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm skladba S7 : 8 * 1,800*1,650	m2	23,76000	248,00	5 892,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS
189	771101210RT1	771 10 Příprava podkladu pod dlažby ...penetrace podkladu pod dlažby skladba S7 - lodžie : 8 * (1,800*1,650 + 0,100*(2*1,800+1,650))	m2	27,96000	36,00	1 006,56	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS
190	771445014RT3	771 44 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných ...na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	38,20000	132,00	5 042,40	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		venkovní terasa - sokl : 2 * 18,300+1,600		38,20000								
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických										
191	771475014RV4	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele lodžie - sokl : 8 * (2*1,850+1,400)	m	40,80000	132,00	5 385,60	0,00	0,02	0,00	0,00	800-771	RTS
	771 55-9	Opravy podlah z dlaždic teracových										
192	771551903R00	...velikosti 300 x 300 mm venkovní terasa - dlažba oprava 15,00 m2 : 15,00 / (0,300*0,300) * 1,04	kus	173,33333	126,00	21 840,00	0,01	2,51	0,00	0,00	800-771	RTS
	771 57-8	Zvláštní úpravy spár										
193	771578011R00	...spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. lodžie : 8 * (2*1,850+1,400)	m	40,80000	66,00	2 692,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS
	771 57-9	Příplatky k položkám montáže podlah keramických										
194	771579791R00	...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě skladba S7 - lodžie přípl : 8 * (1,800*1,6500+ 2*1,800+1,400)	m2	63,76000	9,00	573,84	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS
195	771579792R00	...příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru Položka pořadí 194 : 63.76000	m2	63,76000	12,00	765,12	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS
196	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Položka pořadí 194 : 63.76000	m2	63,76000	36,00	2 295,36	0,00	0,05	0,00	0,00	800-771	RTS
	771 77	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických										
197	771775105RV4	...15 x 15 cm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Položka pořadí 188 : 23.76000	m2	23,76000	460,00	10 929,60	0,01	0,13	0,00	0,00	800-771	RTS
198	23521594.AR	stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičitě, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá skladba S7 - lodžie (1,60 kg/m2 - tl. 1 mm) : 2 * 1,6 * (8 * 1,800*1,650)	kg	76,03200	348,00	26 459,14	0,00	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS
199	597623182R	dlažba keramická sokl s požlábkem; š = 97 mm; l = 103 mm; protiskluzová úprava; pro interiér; barva šedá; mat venkovní terasa - sokl : (2 * 18,300 +1,600) / 0,103 * 1,04	kus	385,70874	115,00	44 356,51	0,00	0,05	0,00	0,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
200	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér <i>skladba S7 : 1,04 * 8 * 1,800*1,650</i>	m2	24,71040	390,00	9 637,06	0,02	0,47	0,00	0,00	SPCM	RTS
201	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér <i>lodžie - sokl : 1,04 * 8 * (2*1,850+2*1,400) / 0,300</i>	kus	180,26667	96,00	17 305,60	0,00	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně										
202	998771102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	3,40568	400,00	1 362,27	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS
Díl:	777	KCE PODLAH SYNTETIC				5 646,83		0,07		0,00		
203	777551460RT2	777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí ...tloušťky 5 mm, střední provoz, podklad - běžně hlazený beton <i>včetně penetrace zředěné vodou, samonivelační stěrky smíchané se záměsovou vodou a vytvrzující ochranné impregnace.</i> <i>schodišťové stupně budou opraveny pomocí správkové malty na beton (cca 6m2) : 10 * 1,300*0,290 * 2</i>	m2	7,54000	745,00	5 617,30	0,01	0,07	0,00	0,00	800-773	RTS
		998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické 50 m vodorovně										
204	998777102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,07382	400,00	29,53	0,00	0,00	0,00	0,00	800-773	RTS
Díl:	783	KCE NÁTĚRY				20 454,26		0,01		0,00		
205	783201811R00	783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí ...oškrabáním <i>5/Z - zábradlí venkovních teras - vzdálenost příčlí > 80 < 150 mm : 2 * 2*1,150*3,650</i> <i>5/Z - zábradlí přístupových ramp - vzdálenost příčlí > 80 < 150 mm : 2 * 2*1,150*4,950</i> <i>5/Z - lodžie 2. MP : 2,000</i>	m2	41,56000	22,00	914,32	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS
		783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické ...dvojnásobné <i>včetně pomocného lešení.</i> <i>Položka pořadí 205 : 41.56000</i>	m2	41,56000	185,00	7 688,60	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS
207	783226100R00	...základní	m2	41,56000	74,00	3 075,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
216	979082111R00	...do 10 m	t	18,32274	47,00	861,17	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
217	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m 979 08-4 Poplatek za skládku	t	36,64548	22,00	806,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
218	979990001R00	...stavební suti	t	5,49682	400,00	2 198,73	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
219	979990142R00	...minerální vata+omítka 979 08-8 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	12,82592	600,00	7 695,55	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
220	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 979 09-31 uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	18,32274	256,00	4 690,62	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS
221	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,32274	50,00	916,14	0,00	0,00	0,00	0,00	800-6	RTS
Díl:	74	ELEKTROMONTÁŽE				105 872,60		0,38		0,64		
222	461921111R00	461 92 Osazení patky pro dlažbu z prefabrikovaných dílců Osazení patky pro dlažbu z prefa dílců do 60 kg <i>S-pol : podstavec bet osazení plochá střecha : 1,000</i>	kus	1,00000 <i>1,00000</i>	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	831-1	RTS
223	740991100T00	740 99 zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení Celk prohlídka elrozvodu + rz pro obj mtž <100tis Kč <i>celková prohlídka + revizní zpráva : 1,000</i>	kus	1,00000 <i>1,00000</i>	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
224	743621110T11	743 62 vedení hromosvodové Mtž hromosvod drát+podpěra D < 10 mm, drát AlMgSi D 8,0 mm + PV 21c <i>obsah ceny:</i> <i>- montáž hromosvodného vedení s podpěrami</i> <i>drát AlMgSi D 8 mm + podpěra vedení FeZn plochá střecha PV 21c</i> <i>hromosvod s podpěrami - plochá střecha : 1 * 80,000</i>	m	80,00000	248,00	19 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
225	743621110T2G	Mtž hromosvod drát+podpěra D < 10 mm, drát FeZn D 10,0 mm + PV 1b-25 <i>obsah ceny:</i> <i>- montáž hromosvodného vedení s podpěrami</i> <i>drát FnZn D 10 mm + podpěra vedení FeZn do zdiva PV 1b – 25</i> <i>svod s podpěrami : 4 * 7,500</i>	m	40,00000 <i>30,00000</i>	245,00	9 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
226	743621110TPC	2 * 5,000 Mtž hromosvod drát+podpěra D < 10 mm, "dmtž" drát D 10,0 mm+PV 1a-25 o b s a h c e n y : - demontáž hromosvodného vedení drát FnZn D 10 mm + podpěra vedení FeZn do zdiva PV 1a – 25 tech zpráva - pozn. 10 - hromosvod : 6 * 7,000	m	42,00000	44,00	1 848,00	0,00	0,00	0,00	0,06	800-741	Vlastní
227	743621110TPQ	Mtž hromosvod drát+podpěra D < 10 mm, "dmtž" drát D 10,0 mm+PV 21b o b s a h c e n y : - demontáž hromosvodného vedení drát FnZn D 10 mm + podpěra vedení FeZn na ploché střechy PV 21b tech zpráva - pozn. 10 - hromosvod : 220,000	m	220,00000	44,00	9 680,00	0,00	0,00	0,00	0,56	800-741	Vlastní
228	743621210T01	Mtž hromosvod drát bez podpěr D < 10 mm, drát ALMgSi D 8 mm hromosvod bez podpěr - plochá střecha atika : 2 * (14,750+55,500)	m	140,50000	220,00	30 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
229	743622100T01	Mtž hromosvod svorka se 2 šrouby, SS - svorka spojovací drát/lano d 8-10 mm o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 05 svorka SS spojování kruhových vodičů s plochým materiálem SS svorka spojovací - plochá střecha atika : 2 * (14,750+55,500) / (1/1,7)	kus	238,85000	36,00	8 598,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
230	743622100T02	Mtž hromosvod svorka se 2 šrouby, SP - svorka připojovací kov částí d 6-12 mm o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 05 SP - svorka připojovací - připojování kruhového vodiče ke kovovým částem objektů SP - svorka připojovací kov částí : 20,000	kus	20,00000	36,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
231	743622100T03	Mtž hromosvod svorka se 2 šrouby, SO - svorka připoj okap žlabů o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení	kus	2,00000	32,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
232	743622100T09	svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 05 sorka SO - připojování kuhového vodiče k okapovým žlabům SO - svorka připojovací okap žlabů : 2,00 Mtž hromosvod svorka se 2 šrouby, SJ - svorka k jímací tyči o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 05 sorka SJ - připojování kuhového vodiče k jímací tyči SJ - svorka k jímací tyči : 2,00	kus	2,00000	33,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
233	743622200T01	Mtž hromosvod svorka se 3 a více šrouby, SK - svorka křížová pro vodič d 6-10 mm o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení svorek FeZn se > 3 šrouby, typ SK - křížové propojovává kruhových vodičů SK - svorka křížová pro vodič D 8 - 10 mm : 10,000	kus	10,00000	36,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
234	743622200T02	Mtž hromosvod svorka se 3 a více šrouby, SZ - svorka zkušební pro vodič d 6-10 mm o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení svorek FeZn se > 3 šrouby, typ SZ - spojení nadzemní části hromosvodu s uzemněním SZ - svorka zkušební pro vodič D 8 - 10 mm : 6,000	kus	6,00000	36,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
235	743624110T01	Mtž hrom ochr úhelník/trubka do zdíva, OU-2+2xDOU-25 OU-2 - ochranný úhelník s 2x držákem do zdíva : 6,000	kus	6,00000	420,00	2 520,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-741	Vlastní
236	743624110TD1	Mtž hrom ochr úhelník/trubka do zdíva, "dmtž" OU-2+2xDOU-25 o b s a h c e n y : - demontáž hromosvodného vedení ochranný úhelník FnZn OU-2 + držák ochranného úhelníkuí FeZn do zdíva DOU-25 dmtž ochr úhelník vč. držáku OU : 6,000	kus	6,00000	90,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,02	800-741	Vlastní
237	743624300T01	Mtž hromosvod - tvarování prvku, jímač AlMgSi D 8,00 mm - 1,00 m jímač d 8 mm - 1,00 m : 2,000	kus	2,00000	62,00	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
238	743629300T01	Mtž hromosvod štítek k označ svodu, štítek označovací o b s a h c e n y : - montáž hromosvodného vedení štítky k označení svodů svod - štítek označovací : 6,000	kus	6,00000	25,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
239	743629300TD1	Mtž hromosvod štítek k označ svodu, "dmtž" štítek označovací o b s a h c e n y : - demontáž hromosvodného vedení štítky k označení svodů dmtž ozn. štítek hromosvodu : 6,000	kus	6,00000	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
	743 99	měření zemních odporů										
240	743991100T00	Měření zemní odpor 1 zemnič o b s a h c e n y : - měření zemních odporů zemniče ... jednoho - jsou započteny náklady i na : a. použití měřících přístrojů b. použití speciálního nářadí k provedení předepsaného zkušebního a revizního úkonu měření - zemní odpot (tech zpráva) : 6,000	kus	6,00000	200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
	748 12	svítidla zářivková vč zap										
241	748121212T00	Mtž svít zář byt nást 1zdr kompaktní Demontované venkovní nástěnné svítidla (5ks) z podhledu stříšek budou po provedení nové omítky zpětně instalovány včetně napojení na stávající elektro přípojku. : 5,000	kus	5,00000	650,00	3 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
					5,00000							
242	748121212TD1	Mtž svít zář byt nást 1zdr kompaktní, "dmtž" Demontované venkovní nástěnné svítidla (5ks) z podhledu stříšek budou po provedení nové omítky zpětně instalovány včetně napojení na stávající elektro přípojku. : 5,000	kus	5,00000	250,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
					5,00000							
	743 63	jímací tyče										
243	743631500T00	Mtž jímací tyč <-3m na stojan	kus	6,00000	300,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
		jímací tyč < 3,00 m plochá střecha : 6,000		6,00000								
	747 51	signální přístroje										
244	747414511T00	Mtž nást zvonk tablo vrátný 2 tlač zpětná montáž tablo zvonek : 2,000	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
245	747414511TD1	Mtž nást zvonk tablo vrátný 2 tlač, "dmtž" dmtž tablo zvonek, uskladnit : 2,000	kus	2,00000	200,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-741	Vlastní
		mtž - katalogy montážní "přirážky"										
246	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce dmtž stávajících nefunkčních el kabelů : 2,000	h	2,00000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	PRV	RTS
247	35441030AT	Tyč jímací JR 1,0 1000 mm bez osazení jímací tyč JR-1 AlMgSi plochá střecha : 1,000	kus	1,00000	800,00	800,00	0,08	0,08	0,00	0,00		Vlastní
248	5921100500JR	beton , 17x32x150 cm Popis produktu Podstavec betonový JP-337mm s klínem	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,14	0,14	0,00	0,00		Vlastní
		BETONOVÝ PODSTAVEC JP - 337mm S KLÍNEM /100160/ POUŽITÍ: pro upevnění jímacích tyčí o průměru 16mm do délky 3m nebo izolačních tyčí na plochých střechách podstavec bet JP jímací tyč JR-1 AlMgSi plochá střecha : 1,000		1,00000								
249	592110050PJR	Podstavec betonový JP-337 mm Popis produktu Podložka pod betonový podstavec JP-337mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,14	0,14	0,00	0,00		Vlastní
		PODLOŽKA POD BETONOVÝ PODSTAVEC JP-337mm /100170/ MATERIÁL: etylenvinylacetát podložka pod podstavec bet JPi plochá střecha : 1,000		1,00000								
Díl:	78	EL ZAŘÍZENÍ - povrch úpravy				2 480,00		0,00		0,00		
250	783903610T00	Nátěr svod vodič 1slož zákl+2krycí nátěr - svod s podpěrami : 4 * 7,500 2 * 5,000	m	40,00000	62,00	2 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	S279	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny suti a vybouraných hmot m.t.ž.				372,98		0,00		0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	018	MŠ VOLGOGRADSKÁ 2613/4 OSTRAVA-Zábřeh
O:	SO 001	BOURÁNÍ, DEMONTÁŽE A ZATEPLENÍ
R:	17 08-2016s	demontáže, bourací práce a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnos t / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnos t / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola										
		Poznámka uchazeče										
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot										
251	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,63976	116,00	74,21	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku										
252	979081111RT2	...do 1 km	t	0,63976	36,00	23,03	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
253	979081121RT2	...příplatek za každý další 1 km	t	8,95664	6,00	53,74	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot										
254	979082111R00	...do 10 m	t	0,63976	47,00	30,07	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
255	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,27952	22,00	28,15	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
		979 08-8 Nakládání suti a vybouraných hmot										
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění										
256	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,63976	256,00	163,78	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 81.17 "Revitalizace MŠ Volgogradská 2613/4, Ostrava - Zábřeh"			
1. Název:	Roman Jaworzyn	Zhotovení střešního pláště 824 363, 63 Kč	25,7%
Sídlo / místo podnikání:	Opletalova 813. 735 31		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	64590224		
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za	Roman Jaworzyn		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:	PROFO MONOLITY s.r.o.	Montáž, nájem, demontáž lešení 120 664,99 Kč	3,76 %
Sídlo / místo podnikání:	Dělnická 1a/434. 736 01		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	26868644		
DIČ:	CZ26868644		
Spisová značka v obchodním	C 50821		
Osoba oprávněná jednat za	Ing. Roman Folwarczyn		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
3. Název:	Vít Michel	Obstarání a výkon činnosti osoby odpovědné za odborné vedení stavby 45 000,- Kč	1,4 %
Sídlo / místo podnikání:	Předvrší 566, 725 26		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	48441295		
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Vít Michel		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ **(nehodici škrtněte)** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za úča		
Podpis osoby:		
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Miroslav Jaroš, jed	
Datum:	7. 8. 2017	



Harmonogram prací MIJO-STAV stavby s.r.o.

Harmonogram " Revitalizace MŠ Volgogradská 2613/4, Ostrava - Zábřeh"

začátek 1.9.2017 - konec 14.11.2017

avební díl		září 2017					říjen 2017					listopad 2017		
		1.9. - 30. 9. 2017					1.10. - 31.10. 2017					1.11. 14. 11 .2017		
	Kalendářní dny	1. - 3.9.	4.- 10.9.	11.- 17.9	18. - 24.9.	25.- 30.9.	1.2. - 8.10.	9. -15.10.	16. - 22.10	23. - 29.10.	30.-31.10.	1. - 5.11.	6.11.	7.- 14.11
1	ZEMNÍ PRÁCE													
2	ZÁKLADY, ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ													
3	KCE SVISLÉ, KOMPLETNÍ													
5	KOMUNIKACE													
6	ÚPRAVY POVRCHU, PODLAHY													
9	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ													
P99	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - staveništní přesun													
S97	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny sutí a													
711	KCE IZOLACE PROTI VODĚ													
712	KCE KRYTINY POVLAKOVÉ													
713	KCE IZOLACE TEPELNÉ													
721	KCE Z.T.I. - vnitřní kanalizace													
723	KCE Z.T.I. - vnitřní plynovod													
764	KCE KLEMPÍŘSKÉ													
766	KCE TRUHLÁŘSKÉ													
767	KCE ZÁMEČNICKÉ													
771	KCE PODLAH DLAŽDICE													
777	KCE PODLAH SYNTETIC													
783	KCE NÁTĚRY													
784	KCE MALBY													
S79	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny sutí a													
74	ELEKTROMONTÁŽE													
78	EL ZAŘÍZENÍ - povrch úpravy													
S279	KCE OSTATNÍ, BOURÁNÍ - přesuny sutí a													
VN	NÁKLADY VEDLEJŠÍ													
ON	NÁKLADY OSTATNÍ													

rovná se termín provádění prací

rovná se termín dokončení prací

rovná se přejímka díla - práce nesmí být prováděny